
Uchwała Nr XL-95/2014
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 25 września  2014 roku

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego poparcia inicjatywy 

"Chirurgia dziecięca dla Wołomina"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Rada Miejska w Wołominie popiera inicjatywę społeczną "Chirurgia dziecięca dla 

Wołomina" mającą na celu utworzenie w Szpitalu Powiatowym w Wołominie 

oddziału chirurgii dziecięcej.

2. Uzasadnienie stanowiska stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Postanawia się przekazać niniejszą uchwałę:

1) Starostwu Powiatowemu w Wołominie

2) Mazowieckiemu Oddziałowi Wojewódzkiemu Narodowego Funduszu Zdrowia

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak                



Załącznik do Uchwały Nr XL-95/2014 
Rady Miejskiej w Wołominie

z dn. 25.09.2014r. 

Uzasadnienie

Chirurgia Dziecięca dla Wołomina to inicjatywa społeczna zapoczątkowana przez 

rodziców, których dzieci doznały urazu i osobiście zderzyli się z problemem braku Chirurgii

Dziecięcej lub chociażby punktu pierwszej pomocy i wstępnej diagnostyki w Szpitalu 

Powiatowym w Wołominie.

W chwili obecnej, gdy dziecko potrzebuje konsultacji chirurgicznej bądź RTG w celu 

skontrolowania stanu zdrowia dziecka po urazie należy udać się do najbliższego szpitala 

dziecięcego, który znajduje się przy ul. Niekłańskiej w Warszawie.

Powiat Wołomiński jest jednym z największych powiatów na Mazowszu, dosyć rozległym, 

dlatego też taki punkt w Szpitalu w Wołominie jest jak najbardziej potrzebny wręcz 

niezbędny, aby szybko i blisko miejsca zamieszkania dzieci z terenu powiatu uzyskały 

pierwszą pomoc, a w razie dalszej specjalistycznej diagnostyki zostały pokierowane bądź 

przewiezione do odpowiedniej placówki.

W trosce o dobro dzieci z terenu Powiatu Wołomińskiego, w tym dzieci z terenu Gminy 

Wołomin zasadne jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Wołominie w 

przedmiotowej sprawie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak                


